АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2013 №  280
      г. Вяземский

   Хабаровский край

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» 21.06.2010 № 193 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения «Город Вяземский», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления администрации городского поселения «Город Вяземский» от 21.06.2010 № 193 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

1.1. Утвердить приложенный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в новой редакции.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Вяземский» Хотинца С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

                                                А.Ю. Усенко

УТВЕРЖДЕН

   Постановлением администрации
городского поселения

«Город Вяземский»

          от 28.05.2013  №  280
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

городского поселения «Город Вяземский»

Усенко А.Ю.

- глава городского поселения «Город Вяземский, председатель комиссии

Хотинец С.В.
- заместитель главы городского поселения «Город Вяземский, заместитель председатель комиссии

Члены комиссии:

Быков А.В.

- начальник отдела коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики

Яцук В.А.

- заместитель начальника отдела коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики

Горяшина Т.Н.
- начальник отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации

Сальников П.В.
- заместитель начальника отдела координации работы с населением, обеспечения деятельности администрации

Гурдина В.А.
- начальник отдела экономики и финансов

Тимкив О.Б.

- начальник отдела имущественных отношений, приватизации, архитектуры и градостроительства

Петялин Д.Г.

- начальник отделения Государственного пожарного надзора по Вяземскому муниципальному району (по согласованию)

Дутка Ю.В.

- начальник милиции общественной безопасности  ОМВДРФ по Вяземскому району (по согласованию)